[image: ]

ANEXO II DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ELEIÇÃO – RJPrev 2022/2023

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO DE CANDIDATO

Local e Data
À
Comissão Eleitoral da Fundação de Previdência Complementar do Estado do Rio de Janeiro.
Ref. Eleição 2022/2023 dos representantes dos Participantes e Assistidos.
Senhora Presidente,
Em consonância com as normas estatutárias, o disposto no Regulamento de Eleitoral e no Edital de Convocação de Eleição 2022/2023, vimos requerer a inscrição da CHAPA ____________________________________________________________________________.
Alternativamente, tendo em vista o disposto no artigo 8º do Edital de Convocação de Eleição, informamos que poderão ser utilizados os seguintes nomes para a CHAPA, observada a ordem de preferência apresentada:
1º Nome opcional: ___________________________________________________________
2º Nome opcional: ___________________________________________________________
COMPOSIÇÃO DA CHAPA PARA O CONSELHO _______________________________
TITULAR:
	Matrícula:
	Nome:

	CPF:
	Apelido:

	Curso Formação Superior:

	Endereço Completo:

	e-mail:
	Telefone:

	Assinatura do Candidato Titular:

SUPLENTE:
	Matrícula:
	Nome:

	CPF:
	Apelido:

	Curso Formação Superior:

	Endereço Completo:

	e-mail:
	Telefone:

	Assinatura do Candidato Suplente:

Finalmente, de acordo com faculdade prevista no artigo 27 do Regulamento Eleitoral, indicamos para atuar como Fiscais da CHAPA junto à Comissão Eleitoral os(a) Sr.(Sra.)
__________________________________, Mat. ____________, Tel ____________.
[bookmark: _GoBack]__________________________________, Mat. ____________, Tel ____________.
image1.jpg
FUNDACAO DE PREVIDENCIA COMPLEMENTAR
DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO